

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

## Anew ApS

Ny Østergade 7, 2., 1101 København K

CVR-nr. 33 38 71 05

Årsrapport for 1. januar - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13/11 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september	11
Balance 30. september	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Anew ApS Ny Østergade 7, 2. 1101 København K  CVR-nr.: 33 38 71 05 Hjemsteds- kommune: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Omlægnings- periode: 1. januar - 30. september 2018
<b>Bestyrelse</b>	Mona Juul, formand Jesper Herholt Michael Rasmus Bek Mads Duzenius Christensen Jakob Blom
<b>Direktion</b>	Mads Duzenius Christensen Esben Amtorp
<b>Revision</b>	Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent- og reklamevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 114.792 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 30. september

	Note	2018 (9 mdr.)	2017 (12 mdr.)
<b>Nettoomsætning</b>		<b>7.561.617</b>	<b>8.206.015</b>
Vareforbrug		-3.240.100	-3.514.018
Andre eksterne omkostninger		-835.028	-1.017.317
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.486.489</b>	<b>3.674.680</b>
Personaleomkostninger	1	-3.247.758	-3.514.526
Afskrivninger		-72.832	-61.802
<b>Driftsresultat</b>		<b>165.899</b>	<b>98.352</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-877	-13.540
Finansielle omkostninger		-12.379	-20.005
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>152.643</b>	<b>64.807</b>
Skat af årets resultat		-37.851	-24.532
<b>Årets resultat</b>		<b>114.792</b>	<b>40.275</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	40.275
Overført resultat		114.792	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>114.792</b>	<b>40.275</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	30/9 2018	31/12 2017
Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.628	301.922
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>189.628</b>	<b>301.922</b>
Depositum	254.852	248.531
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.583	36.460
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>290.435</b>	<b>284.991</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>480.063</b>	<b>586.913</b>
Tilgodehavender fra salg	1.046.027	861.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.795
Igangværende arbejder	155.875	360.789
Periodeafgrænsningsposter	63.696	14.511
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.153
Andre tilgodehavender	195.630	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.461.228</b>	<b>1.266.760</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>55.346</b>	<b>372.270</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.516.574</b>	<b>1.639.030</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.996.637</b>	<b>2.225.943</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	30/9 2018	31/12 2017
Selskabskapital		81.000	81.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		183.447	68.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	40.275
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>264.447</b>	<b>189.930</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.367	7.940
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.367</b>	<b>7.940</b>
Bankgæld		78.400	95.490
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>78.400</b>	<b>95.490</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		26.000	24.000
Gæld til pengeinstitutter		306.906	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		647.559	653.741
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.436	128.955
Selskabsskat		15.271	0
Anden gæld		488.251	1.125.887
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.649.423</b>	<b>1.932.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.727.823</b>	<b>2.028.073</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.996.637</b>	<b>2.225.943</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	(9 mdr.)	(12 mdr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.970.365	3.045.475
Pensioner	0	120.000
Andre omkostninger til social sikring	277.393	349.051
	<b>3.247.758</b>	<b>3.514.526</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8</u>	<u>6</u>

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	81.000	0	68.655	40.275	189.930
Udbetalt udbytte				-40.275	-40.275
Årets resultat			114.792		114.792
Henlagt til udbytte			0	0	0
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>81.000</b>	<b>0</b>	<b>183.447</b>	<b>0</b>	<b>264.447</b>

	30/9 2018	31/12 2017
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Forfalder efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	78.400	95.490
Langfristet del	78.400	95.490
Inden for 1 år	26.000	24.000
	<b>104.400</b>	<b>119.490</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. 30. september 2018 er endnu ikke opgjort. For yderligere oplysninger henvises der til administrationselskabet First Chair Group A/S' årsregnskab for 2017/18, når dette bliver aflagt.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Duzenius Christensen

Direktør

Serienummer: CVR:33387105-RID:85922406

IP: 83.93.xxx.xxx

2018-11-14 13:05:32Z

NEM ID 

## Mads Duzenius Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:33387105-RID:85922406

IP: 83.93.xxx.xxx

2018-11-14 13:05:32Z

NEM ID 

## Jakob Blom

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-586552709152

IP: 83.93.xxx.xxx

2018-11-14 13:40:59Z

NEM ID 

## Michael Rasmus Bek

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-991187818244

IP: 91.215.xxx.xxx

2018-11-14 19:12:25Z

NEM ID 

## Mona Juul

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-933393791389

IP: 131.164.xxx.xxx

2018-11-15 13:44:02Z

NEM ID 

## Jesper Herholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-962137065074

IP: 194.192.xxx.xxx

2018-11-16 13:31:14Z

NEM ID 

## Esben Amtorp

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-863939956759

IP: 77.241.xxx.xxx

2018-11-16 14:04:54Z

NEM ID 

## Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.xxx.xxx

2018-11-19 07:07:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8U6H-45FVT-LV8IK-KW7P-A36IO-VC81H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Mads Duzenius Christensen**

**Dirigent**

Serienummer: CVR:33387105-RID:85922406

IP: 83.93.xxx.xxx

2018-11-21 08:01:44Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>